
Świadczenie usług ochrony całodobowej budynku biurowego Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Radomiu oraz placu i terenów wokół – w roku 2023  – 

EZ.270.2.2.2022 

 
 

 

W dniu 10.11.2022 r. w niniejszym postępowaniu wpłynęły 4 pytania od Wykonawcy. 

Zamawiający przedstawia je poniżej wraz ze swoimi odpowiedziami: 
 

 

 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby usługa świadczona była przez osoby z orzeczonym 

stopniem niepełnosprawności? 

 

Odpowiedź nr 1 

Tak. Wykonawca musi spełniać wymóg z pkt 3.6. SWZ oraz warunki udziału 

w postępowaniu określone w pkt 7.1. ppkt 4) lit. b) SWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Wykonawca kalkulując cenę oferty ma przyjąć minimalne wynagrodzenie za pracę 

zgodnie z ogłoszonym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 września 2022r. tj.: 

• Od dnia 1 stycznia 2023 r. 3490 zł. 

• Od dnia 1 lipca 2023 r. 3600 zł. 

 

Odpowiedź nr 2 

Tak. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby każda godzina realizowana była przez pracownika ochrony 

w ramach umowy o pracę? 

 

Odpowiedź nr 3 

Tak.  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po przepracowaniu pełnego etatu przez pracownika, 

pozostałe godziny świadczone były w ramach umowy cywilno – prawnej? 

 

Odpowiedź nr 4 

Nie. 
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